COMMITTENTE

URBANTECH S.r.l.

PC1 Somariva

QUERZOLI S. SRL

FEDRIGOLI C.

ISOCELL PRECOMPRESSI S.p.A.
RUSCALLA RENATO S.p.A
ISOCELL PRECOMPRESSI S.p.A.
Moretti Pref.

C.M.B. Soc. Coop. Muratori e Braccianti di Carpi

CO.PREF. S.R.L.

EDILIZIA PEDRETTI
MU.BRE.COSTRUZIONI S.r.I.
LA BREZZA Srl

ISOCELL PRECOMPRESSI S.p.A.
ISOCELL PRECOMPRESSI S.p.A.
MARTINI PREFABBRICATI SpA
ISOCELL PRECOMPRESSI S.p.A.
CEMES S.p.A.

NTV Scarl

EDIL MONTE CROCE srl
ISOCELL PRECOMPRESSI S.p.A.
Impresa MILESI

ESSETI srl sostemi e tecnologie
CDE scarl

BELLANI S.r.l.

MARTINI PREFABBRICATI SpA

PATERLINI COSTRUZIONI S.p.A.

SICEA SRL

PREFABBRICATI GUERRINI S.r.I.

COM.PRE s.r.l.
Prefabbricati Morri srl

Bi Engineering S.r.l.

ALCOS PREFABBRICATI s.a.s
COSPE S.R.L.

ICM S.p.A.

ICM S.p.A.

E.MA.PRI.CE SPA

DESCRIZIONE

barriere antirumore autostradali
PC1 Somariva
centro polifunzionale

Nuova sede logistica AMAZON
Nuovo Plesso scolastico Jona
Logistica Amazon
Aeroporto Marconi Bologna
nuovo polo ospedaliero
Hotel Des Alpes
nuovo polo ospedaliero
Centro Salus centro ambulatoriale
Centro direzionale e commerciale
Green Building two-three
Ampliamento Aeroporto Orio al Serio

Nuova Tangenziale di Vicenza
centro di riproduzione allevamenti
Logistica Amazon

Svincolo Via Quaglierini
centro direzionale ENI
S.I.LA.L.M. - Grand Hotel Des lles Borromees
LA Felinese
Esselunga Via Trimplina, 43

nuovo stabilimento Veralia Italia
CENTRO DIREZIONALI DITTA Chiesi
Nuovo insediamneto produttivo-Uff. Ugolini
CASERMA EDERLE UEPH (NATO)
MUSEO DEL 900
Centro Ortofrutta Safo

UBICAZIONE

Montichiari (BS)
Moena (TN)
Pisa
Ponte San Pietro (BG)
Cividate al Piano (BG)
Via Sardegna (Asti)
Agognate (NO)
Bologna (BO)
Pordenone (PN)
Courmayeur (AO)
Bienno (BS)
Marostica (VI)

San Remo (IM)
Vimercate (Ml)
Orioa al Serio (BG)
Castel San Pietro Terme (BO)
Trecate (NO)
Firenze
Vicenza
Rovere Veronese (VR)
Castelguglielmo (RO)
Macherio (Ml)
Livorno
S. Donato Milanese Viale Alcide de Gasperi
Verbania (VB)
Sala Baganza (PV)
Brescia (BS)
Marghera Venezia (VE)
Torino (TO)
Fiumicino (Roma)
Rimini
Villa Poma Via Roma Nord, 143 (MN)
Parma (PR)
TorrevecchiaPia (PV)
Vicenza
Venezia - Mestre
Monselice (PD)

MQ impalcato

13.630
2.900
12.700
3.100
60.000
3.870
82.000
6.900
5.500
4.280

15.430

7.800
8.450
2.750

122.400

3.890

4.500

facciate GRC
facciate GRC
facciate GRC

IMPORTO

€728.400
€ 98.000
€425.000
€137.530
€ 2.460.000
€178.000
€ 3.360.000
€178.900
€ 365.830
€111.220
€324.890
€72.300
€ 545.500
€510.200
€560.070
€ 285.700
€ 270.000
€121.700
€ 89.200
€59.600
€4.834.800
€208.000
€ 53.900
€204.800
€488.300
€120.000
€56.450
€120.500
€79.300
€40.000
€176.300
€170.800
€95.800
€294.000

€ 1.138.900

ANNO

2021
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018



I.T.I. IMPRESA GENERALE S.p.A.
I.T.I. IMPRESA GENERALE S.p.A.
CARDIN CESARE E FIGLI S.r.I.
ICM S.p.A.

Volcan - Pichler 1&S srl

SESTO FIORENTINO S.C.A.R.L.
BODINO S.r.l.

Impresa C. Marzadro srl
BUILDIT Spa

MARTINI PREFABBRICATI SpA
EMMA LAVORI SOC. COOP. a.r.l.

NICO VARDANEGA COSTRUZIONI S.R.L.

GIUGGIA COSTRUZIONI S.R.L.
MU.BRE.COSTRUZIONI S.r.I.
E.MA.PRI.CE SPA

TERZER ROMAN s.r.l.
PREFABBRICATI GUERRINI S.r.I.
GIUGGIA COSTRUZIONI S.R.L.
E.MA.PRI.CE SPA
PERMASTEELISA S.p.A.
MAGNETTI BUILDING S.p.A.

Univirsita di Bologna
Area portuale
Hotel Tritone Terme
Magic Hotel Gardaland
Insediamento Industriale

LIDL - Via Bologna (TO)
Aldi Supermarket

cavalcavia
Polo Museale culturale di S. Chiara
Stabilimento BALOCCO
Polo scolastico
area Portuale di Pesaro - nuova banchina
Nuovo Centro Produttivo Dolomites Milk

Fiorentini Alimentari s.p.a.
Cantina Vinicola "Nervesa della Battaglia'
BATTERSEA POWER STATION
cantieri vari
UNIIVERSITA' LA SAPIENZA

Bologna (BO)
Vado Ligure (SV)
Abano terme (PD) 1.700
Castelnuovo D.G. (VR)
Bolzano (BZ) 9.200
Sesto Fiorentino (Fl)
Torino (TO)
Schio (VI)
Roma
Prato (PO)
Vigevano (PV)
Bassano del Grappa (VI)
Fossano (CN)
Castello di Godego (TV)
Pesaro (PE)
Vandoies (BZ)

3.350
Trofarello (TO)
Treviso
London (UK) facciate GRC
facciate GRC

€160.370
€ 199.600
€64.300
€637.580
€561.690
€431.200
€ 575.800
€ 109.000
€342.300
€ 487.360
€111.190
€227.300
€ 518.505
€65.130
€64.500
€130.680
€102.150
€85.105
€ 129.300

€ 194.650
€3.300

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017-18
2015-16



